Nordiskt masterskap
faltskjutning
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Arrangor Bodens Sportskytteklubb
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Nordiskt masterskap féltskjutning 2017 Klass Junior

Tore Vralstad
Ludvik Hembre
Mattis Hembre
Simon Jander
Vegard Forsberg
Aske Spanggaard
Ronja Yngve

Linus Ericsson
Emil Strandgaard
Michaela Jansson
Lucas Gaml Jensen
Lisbeth Pedersbak Danielsen

Nordiskt masterskap faltskjutning 2017 Klass Dam

Aina Sandstgl

Britt Elena Wollan
Klara Albertsson
Anna Karlsson
Reidun Ann Stgle
Liselott Samark
Ann-Kristin Jansson
Malfrid P. Vannebo
Henriette Langelund
Kirsten Malene Bitsch
Kitty Holm Obel
Annette Winther
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Nordiskt masterskap faltskjutning 2017 Klass Senior

Ole Henning Fjeld
Christian Johansson
Lars Hagman

Joe Furborg
Thomas Bergholt Madsen
Arild Inge Wollan
Tomas Hamaldinen
Dennis Samuelsen
Bernhard Kvale
Jesper Larsen

Rune Knudsen

Kjell Eivind Lund
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Nordiskt masterskap féltskjutning 2017 Klass Lag Juniorer

Norge

Tore Vralstad
Ludvik Hembre
Mattis Hembre
Vegard Forsberg
Sverige

Simon Jander
Ronja Yngve
Linus Ericsson
Michaela Jansson
Danmark

Aske Spanggaard
Emil Strandgaard
Lucas Gaml Jensen

Lisbeth Pedersbak Danielsen
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Nordiskt masterskap faltskjutning 2017 Klass Lag Damer

Norge

Aina Sandstgl

Britt Elena Wollan
Reidun Ann Stgle
Malfrid P. Vannebo
Sverige

Klara Albertsson
Anna Karlsson
Liselott Samark
Ann-Kristin Jansson
Danmark
Henriette Langelund
Kirsten Malene Bitsch
Kitty Holm Obel
Annette Winther

59
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49
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53
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Nordiskt masterskap féltskjutning 2017 Klass Lag Seniorer

Sverige

Christian Johansson
Joe Furborg

Lars Hagman
Tomas Hamaldinen
Norge

Ole Henning Fjeld
Arild Inge Wollan
Bernhard Kvale
Kjell Eivind Lund
Danmark

Thomas Bergholt Madsen
Dennis Samuelsen
Jesper Larsen

Rune Knudsen

Nordiskt masterskap faltskjutning 2017 Klass Lag ledare
Danmark

Knud Erik Sgrensen Danmark 6
Michael Brandt Danmark 6
Preben Pedersen Danmark 6
Sverige

John-Ake Andersson Sverige 6
Marie Brunsson Sverige 6
Bo Walger Sverige 2
Norge

Asta Kvalbein Norge 5
Thomas Strom Norge 5

Arne Hjelmeseter Norge 2
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Skytt
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Simon Jander
Ludvik Hembre
Vegard Forsberg
Mattis Hembre
Ronja Yngve
Aske Spanggaard
Linus Ericsson
Michaela Jansson
Emil Strandgaard
Lucas Gaml Jensen

Lisbeth Pedersbaek Danielsen
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Klara Albertsson
Reidun Ann Stgle
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Kitty Holm Obel
Annette Winther
Skytt

Tore Vralstad
Aske Spanggaard
Mattis Hembre
Simon Jander
Ludvik Hembre
Ronja Yngve
Vegard Forsberg
Emil Strandgaard
Linus Ericsson
Lucas Gaml Jensen
Michaela Jansson

Land
Norge
Norge
Sverige
Sverige
Norge
Norge
Sverige
Sverige
Danmark
Danmark
Danmark
Danmark
Land
Norge
Danmark
Norge
Sverige
Norge
Sverige
Norge
Danmark
Sverige
Danmark
Sverige

Lisbeth Pedersbak Danielsen Danmark

Klass
Dam B
Dam B
Dam B
Dam B
Dam B
Dam B
Dam B
Dam B
Dam B
Dam B
Dam B
Dam B
Klass
Jun 2
Jun 2
Jun 2
Jun 2
Jun 2
Jun 2
Jun 2
Jun 2
Jun 2
Jun 2
Jun 2
Jun 2

Ul O L1 O O OO OO OO OO OO O O = OO0 U1 OO O O O O O OO OO O =

fig 2 fig

ENNNNNNNNNNNN

N NNNNNNNNNNN

)]

N B OO OO0 OO0 U OYNDN UL OO OV OO T O

N

N NNDNNNNNNNN

i

Q

N NNDNNMNNNNNNNDNDN

fig

Eumwmwwwwwwww

N W N WN WNWWWWW

A OO OO ULTO O UTOYO OO A UTO UTOOO OO O UL O S

=
Q

WN WWWWWWWWwww

fi

Q

W W W w w w wwuwwww

H~ OO0 OO OO OO OO OO LN O U1TOOO LN O LN Oy Oy O O

fig

EQUOAAAALUEM-&A-&EM

W AN WA DNWDANWDNWWW

N

NN AN WA BANDNDMDNANDN

fig

O W AN WRARSIBADBNDDMNDIN-NINDN

5

W W NANWRNRWGDNGWM

=]
Q

7
6
6
5
6
6
4
3
3
4
2
3
3
7
5
6
6
4
5
6
3
4
4
5
3
3

NN AR WWWLWOLOODN OGO N

6

= b~ 0O OOV KON WEANWOO AP UO

3

ENNUUHNLUUUNUULUN

R N NN W WN WWWWwWw

6

A b 00O OO UTOO OWO OO ULU AU O OO

2

N NNNNNNNNN

2

6

w w w o ultn oo o L1l L1 O

4

N WA NDNWWWNN-BNW

3

60
60
55
54
54
53
53
49
48
47
45
28

fig 8 fig 9 fig 10 fig Tot fig

31
30
31
32
27
29
29
28
27
28
23
20

fig 10 fig Tot fig

2

N NNNNNNNNNN

6

A~ OO LT LT LT O LT LT O

4

AN WN WWWWWN W

59
57
57
56
56
54
53
52
52
49
46
31

30
30
30
31
30
29
28
28
27
26
26
21



Traffprocent Varvl Varv2

Station 1 5,75 5,89
Station 2 5,81 5,53
Station 3 5,08 4,86
Station 4 5,58 5,69
Station 5 5,42 5,58
Station 6 5,36 5,03
Station 7 5,31 4,67
Station 8 4,42 4,92
Station 9 5,53 5,39
Station 10 5,47 5,33

Totalt 53,72 52,89






